
 
JONIŠKIO R. PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL JONIŠKIO R. PAGRINDINĖS MOKYKLOS PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI 

ARBA EINANTYS ASMENYS PRIVALOMAI TIKRINAMI KREIPIANTIS Į LIETUVOS 

RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. sausio 3 d. Nr. V-3 

Kriukai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 4 

dalies 3 punktu, 5 dalimi, Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos informacijos apie 

asmenis, siekiančius eiti arba einančius pareigas viešojo sektoriaus subjekte, Europos Sąjungos ar 

tarptautinėse institucijose Lietuvos Respublikos teikimu, pateikimo tvarkos aprašu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2021 m. lapkričio 10 d. įsakymo Nr. 

2-231: 

t v i r t i n u Joniškio r. pagrindinė mokyklos pareigų, kurias siekiantys eiti arba einantys 

asmenys privalomai tikrinami kreipiantis į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą, sąrašą: 

1. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

2. Direktoriaus pavaduotojas ūkiui; 

3. Vyriausiasis buhalteris. 

 

Laikinai einantis mokyklos direktoriaus pareigas Linas Česnulis 

 

 


